
Parkeerverordening 2013 1ste wijziging

De raad van de Gemeente Amstelveen;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van Amstelveen van 7 juni 2016,

zaaknummer Z-2016/028516,

gelet op artikel 149 Gemeentewet en artikel 2a Wegenverkeerswet 1994

besluit vast te stellen:

EERSTE WIJZIGING PARKEERVERORDENING AMSTELVEEN 2013 1 
ste

 wijziging.

 
 

Artikel 1
Aan artikel 6, lid 1, Parkeerverordening Amstelveen 2013 wordt na de eerste zin toegevoegd: “In afwijking

hiervan wordt de bezoekersvergunning voor onbepaalde tijd verleend.”

Artikel  2 Inwerkingtreding en citeertitel
1. De “Parkeerverordening Amstelveen 2013” wordt gewijzigd met ingang van de in het derde lid

genoemde datum.

2. Deze verordening treedt inwerking met ingang van de derde dag na die van de bekendmaking.

3. Deze verordening treedt in werking op 1 augustus 2016.

4. Deze verordening wordt aangehaald als “Parkeerverordening 2013 1
ste

 wijziging”.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 13 juli 2016

De griffier,

Mevrouw drs. P. Georgopoulou

De voorzitter,

mevrouw drs. M.M. van ‘t Veld

Nr. 99702

GEMEENTEBLAD 27 juli

2016

Officiële uitgave van gemeente Amstelveen.

Gemeenteblad 2016 nr. 99702 27 juli 20161


